
KOSZTORYS

ADRES INWESTYCJI : ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice
INWESTOR : KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI W KATOWICACH
ADRES INWESTORA : ul. J. Lompy 19, 40-038 Katowice

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		ROBOTY ELEKTRYCZNE						
1.1		Demontaż istniejącej instalacji elektrycznej będącej w kolizji z nowobudowanymi bramami garażowymi (celem przełożenia jej poza obszar kolizji)						
d.1.1	1 KNNR 9 0202-08	Demontaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych obmiar = 2.000 szt.	szt.					
	1*	-- R -- robocizna 2.93 r-g/szt.	r-g	5.8600	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
d.1.1	2 KNNR 9 0302-05	Demontaż przewodów kabelkowych ze zdjęciem uchwytów na podłożu ceglanym, betonowym obmiar = 310.000 m	m					
	1*	-- R -- robocizna 0.113 r-g/m	r-g	35.0300	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
d.1.1	3 KNNR-W 9 1109-07 analogia	Odłączenie przewodów lub kabli 5 żyłowych Cu do 6 mm ² obmiar = 52.000 szt.	szt.					
	1*	-- R -- robocizna 2.3 r-g/szt.	r-g	119.6000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000
d.1.1	4 KNR 4-03 1143-03	Demontaż wysięgników na ścianie betonowej obmiar = 67.000 szt.	szt.					
	1*	-- R -- robocizna 0.3045 r-g/szt.	r-g	20.4015	0.000	0.00		
	2*	-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.17 m-g/szt.	m-g	11.3900	0.000			0.00
	3*	samochód specjalny linowy z platformą i balkonem 0.1523 m-g/szt.	m-g	10.2041	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.00	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Demontaż istniejącej instalacji elektrycznej będącej w kolizji z nowobudowanymi bramami garażowymi (celem przełożenia jej poza obszar kolizji)

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		Ponowny montaż istniejącej instalacji elektrycznej						
d.1.2	5 KNNR 9 0202-04 z.sz.2.3. analogia	Montaż skrzynek i rozdzielnic skrzynkowych z demontażu - podłączono 35 szt.przewodów obmiar = 2.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $8.58+2*0.42=9.42$ r-g/szt.	r-g	18.8400	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
d.1.2	6 KNNR 9 0302-02 analogia	Układanie przewodów kabelkowych z demontażu obmiar = 310.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.7 r-g/m	r-g	217.0000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
d.1.2	7 KNNR-W 9 1109-07 analogia	Podłączenie przewodów lub kabli 5 żyłowych Cu do 6 mm ² obmiar = 52.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 2.3 r-g/szt.	r-g	119.6000	0.000	0.00		
2*		-- M -- końcówki kablowe 5 szt./szt.	szt.	260.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
d.1.2	8 KNR 5-08 0803-01	Mechaniczne wykonanie ślepych otworów w betonie głębokości do 8 cm i śr do 10 mm obmiar = 134.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $0.0583*0.955=0.055677$ r-g/szt.	r-g	7.4607	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
d.1.2	9 KNR 5-08 0809-01	Osadzenie w podłożu kołków plastikowych rozporowych w gotowych ślepych otworach. obmiar = 134.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $0.0088*0.955=0.008404$ r-g/szt.	r-g	1.1261	0.000	0.00		
2*		-- M -- kołki rozporowe plastikowe 1 szt./szt.	szt.	134.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:						0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
d.1.2	10 KNR 5-08 0704-04 analogia	Montaż elementów konstrukcyjnych (uchwyty, konsolki, haczyki) przez przykręcanie do gotowego podłoża na ścianie (2 mocowania) - uchwyty z demontażu obmiar = 67.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna $0.0825*0.955=0.078788$ r-g/szt.	r-g	5.2788	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Jednostkowe koszty bezpośrednie:			0.000			0.000	0.000	0.000
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

Ponowny montaż istniejącej instalacji elektrycznej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

ROBOTY ELEKTRYCZNE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] 65% od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] 15% od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł